

Årsredovisning

Cecilia Ömo AB

559165-1004

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Cecilia Eichenholz Ömo
2023-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tandvård samt utbildning och kursverksamhet inom tandvårdssektorn. Konsultverksamhet inom tandvård. Handel med inventarier och förbrukningsmaterial inom tandvårdssektorn, inklusive metaller och legeringar. Investeringar och övrig verksamhet inom tandvårdssektorn samt finansiella och reala investeringar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	261	111	59	103
Resultat efter finansiella poster	251	102	692	50
Soliditet %	86	91	95	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	483 034	80 632	613 666
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		80 632	-80 632	0
- Årets resultat			199 583	199 583
- Belopp vid årets utgång	50 000	463 666	199 583	713 249

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	463 666
Årets resultat	199 583
Summa	663 249

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	313 249
Summa	663 249

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	260 887	110 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	260 887	110 851
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-10 452	-9 646
Summa rörelsekostnader	-10 452	-9 646
Rörelseresultat	250 435	101 205
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	962	662
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47	-252
Summa finansiella poster	915	410
Resultat efter finansiella poster	251 350	101 615
Resultat före skatt	251 350	101 615
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 767	-20 983
Årets resultat	199 583	80 632

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	180 952	0
Övriga fordringar	493 622	543 059
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>674 574</i>	<i>543 059</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	159 493	132 745
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>159 493</i>	<i>132 745</i>
Summa omsättningstillgångar	834 067	675 804
SUMMA TILLGÅNGAR	834 067	675 804

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	463 666	483 034
Årets resultat	199 583	80 632
<i>Summa fritt eget kapital</i>	663 249	563 666
Summa eget kapital	713 249	613 666
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	51 767	31 070
Övriga skulder	69 051	31 068
Summa kortfristiga skulder	120 818	62 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	834 067	675 804

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-10-19

Cecilia Eichenholz Ömo

Cecilia Eichenholz Ömo

2023-10-19